教处字[2019]17 号
2019年上半年实习巡视及听课指导工作的通知

各相关二级学院：
为进一步加强2019年上半实习支教工作的管理，掌握学生实习支教情况，保证实习支教有序进行，根据学校实习工作计划总体安排，决定开展实习支教巡视及听课指导工作。现将有关安排通知如下：
一、时间安排
4月2日至7月1日。
二、主要任务
1.看望实习生，掌握学生思想动态，收集学生诉求，解决学生存在问题，加强安全教育。
2.检查实习学生在岗情况，核实《2019年度上半年泰山学院学生支教汇总实际到岗情况表》，如有擅自离岗或变更实习单位的，落实人员去向及变更实习单位手续是否齐全。
3.了解实习生的实习表现，如考勤纪律、工作态度、工作能力、理论知识结构等是否有所欠缺。
4.了解实习单位提供实习岗位情况、实习环境、生活条件和工作时间安排，有无安排学生加班的情况。
5.对实习支教学生进行听课指导，原则上每个实习生不少于3次，并做好听课指导记录，二级学院存档备查。
6.做好巡视总结报告，由二级学院签字盖章，二级学院存档备查。
三、注意事项
1.到实习单位前，先与实习单位沟通联系，提前做好各项准备工作，办好外出请假手续。
2.在完成检查任务的同时要注意安全。
四、具体涉及专业
地理科学、汉语言文学、化学、教育技术学、历史学、美术学、数学与应用数学、思想政治教育、体育教育、物理学、小学教育、学前教育、英语。
五、附件
2019年度上半年泰山学院学生支教汇总实际到岗情况表

[bookmark: _GoBack]
                                                   教务处
                                            2019年3月27日